

## COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS

NOMBRE: JOSE GERMAN LOZANO RE C AREA:

LUGAR DE LA COMISIÓN:

PERIODO DE LA COMISION: ##

CANTIDAD RECIBIDA: 3,970.00 EN EFECTIVO  EN CHEQUE

CONCEPTO	IMPORTE
<b>Viáticos:</b>	
Hospedaje	
Alimentación	1,345.00
<b>Pasajes:</b>	
Autobuses/ Boletos de Avion	
Taxis	
Combustibles	1,670.11
Derechos de Autopista	949.00
<b>Otros Gastos:</b> ESTACIONAM.	

**Total de Gastos:** 3,964.11

Gastos sin Comprobante (Según Rbo. de Justificación)

**SUBTOTAL:**

Sobrante entregado en efectivo para Deposito en Cuenta:

**TOTAL:**

**Comprueba:**

Nombre:

**SALDO RESTANTE:** -5.89 | 21

Firma:

Fecha: 22/07/2016

RECIBIDO

**Nombre:**

VIRGINIA IBAÑEZ QUIÑONES

AUX. DEPTO REC. FINANCIEROS

Firma:



RECIBIDO

**Nombre:**

DR. JOSÉ GERMÁN LOZANO REYES  
DIRECTOR GENERAL DE LA UPD

Firma:



## FACTURA

SERIE: A  
 FOLIO: 7852  
 FECHA: 18/7/2016 10:07:20  
 CONDICIONES: NO IDENTIFICADO

Documento Válido

[atención@conchitarestaurante.com](mailto:atención@conchitarestaurante.com)  
 Tel (871) 725-22-65

### GEORGINA SOLORIO GARCIA

RÉGIMEN FISCAL: REGIMEN DE PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

R.F.C. SOGG760324ANA  
 LOPEZ RAYON No. 13 PTE. CENTRO,  
 CD. LERDO DURANGO 35150 MEXICO

<b>Cliente:</b>	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO				
<b>R.F.C.:</b>	UPD970610CX0				
<b>Domicilio:</b>	CARRETERA AL MEZQUITAL, MANZANA S/N, LOTE S/N No. 700		<b>Colonia:</b>	FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS	
			<b>C.P.:</b>	34162	
<b>Ciudad:</b>	DURANGO	<b>Estado:</b>	DURANGO	<b>País:</b>	MEXICO
<b>METODO DE PAGO :</b> No identificado			<b>CUENTA DE PAGO :</b> NO IDENTIFICADO		

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	CONSUMO	357.76	357.76

#### Importe con letra

CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

<b>SUBTOTAL:</b>	357.76
<b>I.V.A.:</b>	57.24
<b>TOTAL:</b>	415.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

\*Efectos fiscales al pago PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Lugar de Expedición: LOPEZ RAYON 13 PTE., CENTRO, 35150, CD. LERDO, CD. LERDO, DURANGO, MEXICO



**Serie del Certificado:** 00001000000301449286  
**Folio fiscal:** DF89BC36-199F-4117-B90B-A3FB535EA7D8  
**No. de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000202864883  
**Fecha y hora de certificación:** Julio 18 2016 - 10:07:25

#### Sello digital del CFDI

WJoDlzG8Z21B4TvXUIQDCaz3MVAfDy3cwQrX14hVDRz589MHyBYtzwcgGHdEU0DrAWa1NmMbCU1092bZZUwiZYw1fayBM2Qb80RA/UrXGY5G3w61QyuENh7Wz54rpiXy/P8mF7C17qAJ7Kuaa62d+LPsgncxAoF8dS1ZAeDHOKok=

#### Sello del SAT

RF86vwoS19hDT0jCk8LIYQ5MR34Qan9ym2ZqadIDnje8Oyrs11yUID5ZVtjtjyNaJERAgvic8z0A5HN2K3g+eOBb/d1BFyWbUE6KcI9HKQIKDNg1chphikDQ5FsA666jIGDWILOFvPcGGL9yUUXCZSuWc0JuqZENS pAMLf dZxH7c=

#### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|1|1.0|DF89BC36-199F-4117-B90B-A3FB535EA7D8|2016-07-18T10:07:25|WJoDlzG8Z21B4TvXUIQDCaz3MVAfDy3cwQrX14hVDRz589MHyBYtzwcgGHdEU0DrAWa1NmMbCU1092bZZUwiZYw1fayBM2Qb80RA/UrXGY5G3w61QyuENh7Wz54rpiXy/P8mF7C17qAJ7Kuaa62d+LPsgncxAoF8dS1ZAeDHOKok=|00001000000202864883||

**LAZARO PUENTES HERNANDEZ**  
**RFC: PUHL641218JK**

**BLVD. REBOLLO ACOSTA NO. 484**  
**COL. SAN ISIDRO. CP. 35044**  
**GOMEZ PALACIO, DURANGO**

LUGAR DE EXPEDICION: GOMEZ PALACIO, DURANGO

LUGAR DE EXPEDICION: GOMEZ PALACIO, DURANGO

<b>FACTURA</b>
A 1853
<b>CERTIFICADO SAT</b>
00001000000402846635
<b>FECHA Y HORA</b>
18-07-2016 14:07:48
<b>CERTIFICADO EMISOR</b>
00001000000304040141

**RFC EMISOR: PUHL641218JK7 RFC RECEPTOR: UPD970610CX0**

<b>CLIENTE</b>	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
	CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS No 700 C.P.34162 DURANGO DURANGO DURANGO MEXICO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA		CONSUMO	801.72	801.72

NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.	<b>SUBTOTAL</b>	801.72
	<b>IVA 16%</b>	128.28
	<b>TOTAL</b>	930.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :**  
tPMG5T9xrBDT0SgnvOsZpEQuif+51t7q0zpcrKqSUN1I9lrr/aThNwiBwDyxWKMh6wprbKtueZbBsjm5rMPtRiv0WNGREYOHCUQ3BRmcWQT8LEQpA/9GYyzAX1pmYhq/vfApWt3XV57ivYcpZtcJE2  
IoyXNP+Al2o626Fy+jRGw=

**FOLIO FISCAL (UUID) : 9F53350C-CB0E-4CE3-A39B-EB884667F667**  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2016-07-18T14:03:42**



**SELLO DIGITAL DEL SAT :**  
24Fvur5Cm7ZUOZ9fUy/7kTiDcPfwC9zL+eAYtonpxgOnIs2UM9eD2I1mR3Sk9egx7PyLbjTqNAjyLAOD3Xhii95upmzIYHTOTDr9HB+3UuhYrsDBcTkjQ0Lh  
TYU/w+fQJciN+r81sW++/hnhLhYx2PBb6ud/pCgFmU6wutqVZbDk0mdBew8cMmfsTszuqorPrXfAq4eQcPskUVZ/iao0MRvc1HJnk1LOS18wXTnQWmubLTMY  
gjFwnOvOZT1Ap2ZutR5ykN2ZrHsAKrU8UdekPYfAOnv+6dDnqul4ZX2nomT9tNT08AQLKwPK/AvNc5RgjtddWoI9Z3R+YzO5abPzQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :**  
||1.0|9F53350C-CB0E-4CE3-A39B-EB884667F667|2016-07-18T14:03:42|tPMG5T9xrBDT0SgnvOsZpEQuif+51t7q0zpcrKqSUN1I9lrr/aThNwiBw  
DyxWKMh6wprbKtueZbBsjm5rMPtRiv0WNGREYOHCUQ3BRmcWQT8LEQpA/9GYyzAX1pmYhq/vfApWt3XV57ivYcpZtcJE2IoyXNP+Al2o626Fy+jRGw=|0000  
1000000402846635||

**"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA:01**  
**EFFECTIVO**

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"



**PETROMAX, S.A. DE C.V.**

E11567 / RFC PET040903DH1  
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB  
CUAUHTEMOC



SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON

C.P. 66450, MÉXICO

TEL/FAX:

**DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:**

CALZADA LAZARO CARDENAS No. 511 A PARQUE INDUSTRIAL GOMEZ PALACIO  
GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO, C.P. 35077

**RÉGIMEN FISCAL:**

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000115687

**FACTURA No.**

**EBBFGHK 6176**

**FOLIO FISCAL**

**a622f933-8f51-4b8a-8797-ab7b664bcde0**

**LUGAR DE EXPEDICION**

**GOMEZ PALACIO, DURANGO**

**FECHA:** 2016-07-20 **HORA:** 10:29:12 **R.F.C.:** UPD970610CX0

**CLIENTE:** 15205956  
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
CARRETERA EL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N  
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS 700  
  
DURANGO, MEXICO, C.P. 34162

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	P. Unitario	Importe
55.6780	Lto	32012 PREMIUM	\$12.449800	\$693.18

Factura s/nota(s) : 1105146-0

Sello Digital del Emisor:

bO6IMiO09GgQUJCFxwqbmVsUBUIFI/RLiiDucqwgeL3k6Ra+ZMPNP3g+C+IAXWAegQOj91aloSjSEgqFqJyIYaUp1065w+9L8SKBgMg+BngSWtT8cG8Y0XcP/olF0VveWgmS0o6/RINpQv854M06zUkUdl8PXb1/mfDQdFVpw=

Sello del SAT:

pFyaBv09iMSW2V1a0pcZeLKKN08Igf225SkG11x/7wF5HNeCu2SMKDtPBsDA6mq8K4GYNzuC2fLzhUofS+4cq/fZnztKuoZ0mQmtS/ZwRDIJ7cwgBn6Wf3/HZd03WIKPzHmawzMTTr8d3CaonSJWqkFZzcwsUrXo2wUzulxQ7Ws=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|a622f933-8f51-4b8a-8797-ab7b664bcde0|2016-07-20T10:28:32|bO6IMiO09GgQUJCFxwqbmVsUBUIFI/RLiiDucqwgeL3k6Ra+ZMPNP3g+C+IAXWAegQOj91aloSjSEgqFqJyIYaUp1065w+9L8SKBgMg+BngSWtT8cG8Y0XcP/olF0VveWgmS0o6/RINpQv854M06zUkUdl8PXb1/mfDQdFVpw=|00001000000300091673||

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Ochocientos pesos 09/100 M.N.)



Método de Pago: 04 (cuenta con terminación 5790)

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

<b>SUBTOTAL</b>	\$693.18
<b>I.V.A. 16.00%</b>	\$106.91
<b>TOTAL</b>	\$800.09



**GASOLINERA ELIZONDO S.A. DE C.V.**  
 Gasolinera Elizondo, S.A. de C.V.  
 BRUNO MARTINEZ No. 210 NTE.  
 DURANGO, DGO. RFC: GEL921112D43  
 Tel. (618) 811-22-27 Y 811-27-75

Estación GASOLINERA ELIZONDO, S.A. DE C.V.  
 BRUNO MARTINEZ No. 210  
 DURANGO DURANGO DURANGO  
 C.P. 34000  
 Lugar de Expedición: Durango, Dgo.

**FACTURA**

**Facturado a:**

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
**Calle:** CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N  
**Localidad:** DURANGO **Municipio:** DURANGO  
**Col:** PREDIO RUSTICO CALLEROS No 700 **Estado:** Durango

Regimen Fiscal: Personas Morales del Régimen General  
 RFC: UPD970610CX0  
 No. Int. - C.P. 34162

Fecha y Hora de Emisión		
19/07/2016 11:35:26		
Serie	Folio	Fecha Fact.
FE	045154	19/Jul/2016

Estación de Servicio	Número de Certificado
Estación Matriz	00001000000202375717

Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe
0.00	Litro	Gasolina Magna 32011		
64.93	Litro	Gasolina Magna 32011	11.6024	753.31
		Folios: 3098412		

**EFFECTOS FISCALES AL PAGO**  
**PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN**  
 IEPS: 23.86

SIIC: 0000105014

TAR:

**Subtotal** 753.31  
**I.V.A.** 116.71  
**TOTAL A PAGAR** 870.02

**Cantidad con Letra:** Son:( Ochoientos Setenta Pesos 02/100 MN)

Metodo de Pago: 01

Numero de Cuenta:

**Folio Fiscal**

9EAE059D-39CE-45DA-A4AD-5BCABB1DEEC6

**Fecha y Hora de Certificación:** 2016-07-19T11:35:49

**No. Serie Certificado Sello Digital del SAT:**

00001000000203220546

**Cadena original complemento SAT**

||1.0|9EAE059D-39CE-45DA-A4AD-5BCABB1DEEC6|2016-07-19T11:35:49|oRXxRXoiOfhPY26M0J86V3bf8SsfFMclhwsLdiFC/+xafZT17S2Qs2qHFGSs1sBzy9y6vkmgHuCxdKn70IC+u5jwi7A0wJt8XjkiciUUus57Nj5EO47NwU1ZOQ056PFCT4YFrjtEggRzM2SjoDUMGQvxjVaajuj2692U6F0+ql=|00001000000203220546||

**Sello digital del CFDI**

oRXxRXoiOfhPY26M0J86V3bf8Ssf  
 FMclhwsLdiFC/+xafZT17S2Qs2qH  
 FGSs1sBzy9y6vkmgHuCxdKn70IC  
 +u5jwi7A0wJt8XjkiciUUus57Nj5  
 EO47NwU1ZOQ056PFCT4YFrjtEggR  
 zM2SjoDUMGQvxjVaajuj2692U6F0  
 +ql=



**Sello Digital del SAT**

bmj1L2J5K/XvR54M4hx0i8WLBNA0hju13EXw300VEGrZx/XUyNiwR6YIvmtIrSbUzqGRrJ4BG6b/02I+juMgijQCRMHJFFFT9MtTzmequJOJciRg4d0Hn/X151MiCkAXSGHQdVjyDe2CRXA8t13cdIGU6DCKkarfh1VoFydllygQA=

**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

**COMPLEMENTO INE**

**TIPO PROCESO:**

**TIPO COMITE:**

**ID CONTABILIDAD:**

**AUTOSTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.**

R.F.C. ACU900122EF1

PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO  
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210  
MEXICO, D.F.

Régimen Fiscal: NO APLICA

**FACTURA**

Folio Fiscal

936CBBAE-7364-C643-8507-8981581BA8F6

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2016/07/21 08:52:16

Fecha y Hora de Certificación

2016/07/21 08:51:58

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578174

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0278659

CLIENTE:

UPD970610CX0  
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO  
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N S/N  
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS No. 700  
DURANGO DURANGO C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	87.93	175.86
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	99.14	99.14
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	136.21	136.21
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	100.86	201.72
	38B0F1EC6F895E1B EF6259D32F2C4A89 82E4C233905A5FE5			
	F8EDA650F52A0AF0 84328285C6147558 B48E1ACB7651F824			
	606523293B05DCA5 59F25BF226B91BB5			

Total con letra:

(NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE Pesos 00/100 )  
IVA al 16.00 -> 130.90**IMPORTE**

SUBTOTAL: 818.10

IVA 16.00%: 130.90

TOTAL: 949.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|936CBBAE-7364-C643-8507-8981581BA8F6|2016-07-21T08:51:58|NSEK89ZIX1d0R6Dk86VPQ7YTK6a5T+sidZX98H1OmwetYdc/pOKXnglg3leShWXam04tEY66Bgc0lliAir8g0W+LANtEKXzKHBsMyX1UxgvkoCzsH4Zn4TilFg3mt9nta6OdZKcinYkv8hhJrLHY+VZdpdgmKsD3P/zhPP3CZE=|00001000000401041203||



Sello digital del CFDI

NSEK89ZIX1d0R6Dk86VPQ7YTK6a5T+sidZX98H1OmwetYdc/pOKXnglg3leShWXam04tEY66Bgc0lliAir8g0W+LANtEKXzKHBsMyX1UxgvkoCzsH4Zn4TilFg3mt9nta6OdZKcinYkv8hhJrLHY+VZdpdgmKsD3P/zhPP3CZE=

Sello del SAT

r0izK94hPpcuJAyYdgcSvyiy4UGQam05RXXUTPOLZYNNJeRBqijmbJQ84sXKBmYkFL2bLX4kSol0WspOayRfOSI4wPpzBPp4tw4IHj5gxClIRZusXdqPgpTRp9CmjFOd5EXF1vjzoldgpLDUSOkABDLVswMUZYFj+dJfdxEr5QtOo3pCgx9o8aGZiYgX/SMrcqg/FdHdRdZOinMnSTUVp

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



# UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO

PARTIDA \_\_\_\_\_ NOMBRE CASETAS \_\_\_\_\_

MES JULIO AÑO 2016 FACT. O RECIBO \_\_\_\_\_

CHEQUE No. \_\_\_\_\_ PROYECTO \_\_\_\_\_

RAMO \_\_\_\_\_ PROGRAMA \_\_\_\_\_ SUBPROGRAMA \_\_\_\_\_

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 500 8200.

FOLIO = 5-0000606215 CARRIL:05\_B



NRU:84328285C6147558

18/07/2016 15:15:04

IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 102.59 16.41 119.00

Cobrador: 542257

CLASE: AUTO

NRU:84328285C6147558



PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 500 8200.

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electrónica

FOLIO = 5-0001093416 CARRIL:05\_B



NRU:606523293B05DCA5

18/07/2016 14:40:07

IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 136.21 21.79 158.00

Cobrador: 541717

CLASE: AUTO

NRU:606523293B05DCA5



PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 500 8200.

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electrónica

FOLIO = 10-0000267857 CARRIL:10\_E



NRU:59F25BF226B91BB5

18/07/2016 09:22:49

IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 99.14 15.86 115.00

Cobrador: 541714

CLASE: AUTO

NRU:59F25BF226B91BB5



PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA YERBANIS

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 500 8200.

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electrónica

FOLIO = 5-0001093416 CARRIL:05\_B



NRU:F8E18A9595A6A10

18/07/2016 14:41:41

IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 102.59 16.41 119.00

Cobrador: 542478

CLASE: AUTO

NRU:F8E18A9595A6A10



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



# UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO

PARTIDA \_\_\_\_\_ NOMBRE CASETAS \_\_\_\_\_  
 MES JULIO AÑO 2016 FACT. O RECIBO \_\_\_\_\_  
 CHEQUE No. \_\_\_\_\_ PROYECTO \_\_\_\_\_  
 RAMO \_\_\_\_\_ PROGRAMA \_\_\_\_\_ SUBPROGRAMA \_\_\_\_\_


PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)


PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"DURANGO - TORREÓN"**  
CASETA YERBANIS

**"DURANGO - TORREÓN"**  
CASETA DURANGO

ATENCIÓN

FOLIO: 0001098774  
  
 NRU: EF6259032F2C4A89  
 IMPORTE: \$ 87.93 IVA: \$ 14.07  
 Cobrador: 542141  
 CLAS: AUT

FOLIO: 0001098774  
  
 NRU: EF6259032F2C4A89  
 IMPORTE: \$ 87.93 IVA: \$ 14.07  
 Cobrador: 542141  
 CLAS: AUT



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
**BIENVENIDOS**



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
**BIENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"DURANGO - TORREÓN"**  
CASETA YERBANIS

**"DURANGO - TORREÓN"**  
CASETA DURANGO

ATENCIÓN A USUARIOS TEL: 371 500 3200

ATENCIÓN A USUARIOS TEL: 371 500 3200

FOLIO: 0001098774 CASETA DURANGO

FOLIO: 0001098774 CASETA YERBANIS





NRU: EF6259032F2C4A89

NRU: EF6259032F2C4A89

19/07/2016 07:49:39

IMPORTE: \$ 87.93 IVA: \$ 14.07 TOTAL: \$ 101.96

IMPORTE: \$ 87.93 IVA: \$ 14.07

Cobrador: 542141

CLAS: AUT

NRU: EF6259032F2C4A89

Cobrador: 542141

CLAS: AUT

NRU: EF6259032F2C4A89



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
**BIENVENIDOS**



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
**BIENVENIDOS**